

# Microcement Design ApS

**CVR-nr.: 39229102**

Gl. Præstebrovej 24  
4532 Gislinge

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2022**

---

**Bjørn Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Microcement Design ApS  
Gl. Præstebrovej 24  
4532 Gislinge  
  
e-mailadresse:      info@microcement-design.dk  
  
CVR-nr:              39229102  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**              REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Tækkemandsvej 1  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr:              87948412  
P-enhed:              1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitetert

Selskabets aktivitet er at drive byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.037</b>	<b>37.076</b>
Personaleomkostninger	1	0	-54.762
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.037</b>	<b>-17.686</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-139	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-12.176</b>	<b>-17.686</b>
Skat af årets resultat	2	2.662	3.872
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.514</b>	<b>-13.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.514	-13.814
<b>I alt</b>		<b>-9.514</b>	<b>-13.814</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.000	0
Andre tilgodehavender		4.461	5.572
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>64.461</b>	<b>5.572</b>
Likvide beholdninger		768	64.793
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>65.229</b>	<b>70.365</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>65.229</b>	<b>70.365</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	35.000
Overført resultat		-7.870	1.644
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.130</b>	<b>41.644</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.195	10.067
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.404	12.154
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.099</b>	<b>28.721</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.099</b>	<b>28.721</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>65.229</b>	<b>70.365</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	53.030
Pensionsbidrag	0	0
Sociale omkostninger	0	1.732
	<u>0</u>	<u>54.672</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020
Aktuel skat	-2.662	-3.872
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.662</u>	<u>-3.872</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anparts de seneste fem regnskabsår:	
indskudskapital ved stiftelse	5.000
Kapitaludvidelse oktober 2021 - ovf fra reserver	35.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

selskabet er 100% ejet af Bjørn Nielsen Holding ApS, Gl. Præstebovej 24, 4532 Gislinge

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0